Rittal - The System.

Faster — better — everywhere.

TS 8612.010
dukcauna TS

CocTosiHue: 18.11.2025 (UcTouHumk: rittal.com/kz-ru)

>> ENCLOSURES >>POWEID|STIIHITUI>> CLIMATE CONTROL >> IT lFIlﬂSTIIlIGﬂIIE>>$0FI’WﬁRE&SEW

FRIEDHELM LOH GROUP



https://www.rittal.com/kz-ru
https://www.rittal.com/kz-ru
https://www.rittal.com/kz-ru

TS 8612.010 - dukcaumsa TS ana CUCTEMHbIX Waccu TS

17 X 73 MM

Ansa dukcaumm cucteMHbIx Waccu TS, Korga AeTany Kak MOHTa)KHasi NaHeb 3aropaxmnBatoT

OOCTYNn K BUHTaM.

DyHKUUK

ApT. Ne

MpuHUKnn gencrTeunsa

Martepuan
[MoBepxHOCTb
YnakoBka
Bec HeTTO
Gross weight
Kog THB3[,
EAN

ETIM 9

ECLASS 8.0

© Rittal 2025

Ey _ 8 N BN SN RN BN

TS 8612.010

Ins dmkcaumm cucteMHblx Wwacecu TS, Korga getanu Kak
MOHTa)KHasi MaHesNb 3aropa)kmBatoT JOCTYMN K BUHTAM.

B03MOXKHO MCMONb30BaHWE B KayecTBe AepxaTens AN 3aluThbl
OT MPUKOCHOBEHMUS, B C/lyYae KPensieHms K CUCTEMHbIM LLACCU UK
pame wkada.

Jlnctosas ctanb
OunHkoBaHHas
12 wr.

0.3

0.329

73269098
4028177522732
EC002625

27189234



