Rittal – The System.

Faster – better – everywhere.





TS 8612.010 Фиксация TS

Состояние: 15.12.2025 (Источник: rittal.com/kz-ru)



TS 8612.010 - Фиксация TS для системных шасси TS 17 x 73 мм

Для фиксации системных шасси TS, когда детали как монтажная панель загораживают доступ к винтам.



Функции

Арт. №	TS 8612.010
Принцип действия	Для фиксации системных шасси TS, когда детали как монтажная панель загораживают доступ к винтам. Возможно использование в качестве держателя для защиты от прикосновения, в случае крепления к системным шасси или раме шкафа.
Материал	Листовая сталь
Поверхность	Оцинкованная
Упаковка	12 шт.
Вес нетто	0.3
Gross weight	0.329
Код ТНВЭД	73269098
EAN	4028177522732
ETIM 9	EC002625
ECLASS 8.0	27189234

© Rittal 2025